
            

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2021 року                            м. Чернігів № 9/VІІІ - 24

Про надання згоди на безоплатну
передачу майна з комунальної власності 
у державну власність

Відповідно до пунктів 1, 5 статті 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 5 Закону України "Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності", розглянувши звернення військової 
частини А2622 Міністерства оборони України, військової частини 3082 
Національної гвардії України, військової частини Т0500 Державної спеціальної 
служби транспорту Міністерства оборони України, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 
територіальної громади м. Чернігова фігурних елементів мощення, що були 
демонтовані під час капітального ремонту парку ім. Коцюбинського у 
м. Чернігові та знаходиться в господарському віданні комунального 
підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради, у державну власність у 
наступному розподілі:

- 1000 кв. м фігурних елементів мощення в оперативне управління 
військової частини А2622 Міністерства оборони України;

- 1000 кв. м фігурних елементів мощення в оперативне управління 
військової частини 3082 Національної гвардії України;

- 1000 кв. м фігурних елементів мощення в оперативне управління 
військової частини Т0500 Державної спеціальної служби транспорту 
Міністерства оборони України.

2. Оформлення та підписання акту приймання-передавання майна 
здійснити після отримання погодження від відповідних органів, уповноважених 
управляти державним майном, до відання яких відносяться ці військові 
частини.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М., постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.).

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО


		2021-07-01T04:56:27+0000
	Not specified
	publicQRCode




